



## Toon on Tone - Juuksed - SENSUS

### TABU VÄRV uuenduslik otsene värvimist



**SENSUS**

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328

### TABU VÄRV uuenduslik otsene värvimist

Tehnika ja värvi ja stiili tänava elus kasutamise uuringud loonud uue väljenduse uusi võimalusi vastastikuse mõistmise ja mängida Värvi: TABU värv on erinevaid värve, mis võimaldab otseselt in lihtsus ja turvalisus, uuendada iga päev oma pilt. See on ready-to-use toode, mis sisaldab mingit leelistavad ained ja mis ei sisalda oksüdeerivad lahenduste kasutamine. Nende omaduste tõttu on see äärmiselt delikatess ja seemne juuksed.

#### TEHNOLOOGIA

Geeli koostis võimaldab optimeerida toodet kasutada, mis tagab suurepärase jõudluse on vähendada ülemäärast jäätmete kogus. Iseloomulikud jooned ja tehnoloogilise pigmendid võimaldab erandliku läbitungimine võimsuse ja värvilised pigmendid pigistustunne juuste struktuuri, kus nad inflatsiooniootuste tagab tugeva ja kauakestva värvi tulemus. Eri tooni on happeline ph väärtus.

#### KUIDAS & MIKS

sündis uus punk chic, kapriisne, idee Eklektika olla väljaspool kasti punk, uuesti tõlgendatuna võti kliendi lounge sobib võtta rohkem stilistilise kii. Kõige äärmuslikke värvid nagu sinine, roheline, on alati olnud piirmäärä iga tehniline, kuid tabu värvi täna on lahendus.

#### COMPOENETI ja aktiivne toime

Aktiivne põhimõtted ja eriline alkoholi vaba valem annab hüdratsioon, erakordne pehmuse ja sära.

**toonid:** saadaval järgmistes värvides: kollane roheline roheline HAPPE pudeli, TÜRKIIS, roosi, Lilla, CHERRY RED orange sinine, ja MAGNET (pre värvusega) ja selge.

**kasutamise juhised:** TABU värv on toode kasutusvalmis; Vala kaussi, kanda ühekordselt kasutatavaid kindaid, nõutav summa Jaota ühtlaselt üle maalida pintsliga ja laia kamm abiga alale.

Ettepanekud:

TABU värvi magnetiga eredad värvid tulemused ja ka vormirõivad kapillaaride struktuurid eelkõige ülitundlikuks. See hiilgavaid tulemusi ja kaua kestev.

**HULL ÄÄRMISE** värvinguid:

Kohaldada pleegitatud juuksed või värvituks (level 9/10) kasutatakse puhast saavutab äärmiselt hiilgavaid mõtteid. Palju selgemalt on palju elavamaks taotluse tehakse lõplikud värvid.

**ÕRN VINTAGE** värvid:

Peegeldused pleegitatud või pleegitatud blond (tase 9/10) kasutatakse koos CLEAR , 9 osast selge lahjenduses: 1 osa nüanss valik (soovituslik osa) , muutub õrn pastelltoonides ja värvus on väga sobiv luua stiilne ja ainulaadne välimus.

**pakend:** 150 ml pudelitesse.